UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 70 /UBND
	                  Đăk Tô, ngày     21    tháng  02  năm 2017

	V/v rà soát số liệu và đánh giá thực trạng công trình nhà bia,đài tưởng niệm liệt sỹ đền thờ liệt sỹ, nhà bia ghi danh liệt sỹ.

                       Kính gửi: Sở Lao động-TBXH tỉnh Kon Tum
Thực hiện Công văn số 137/SLĐTBXH-NCC, ngày 07/02/2017 Sở Lao động-TBXH tỉnh KonTum về việc rà soát số liệu và đánh giá thực trạng công trình nhà bia, đài tưởng niệm liệt sỹ, đền thờ liệt sỹ, nhà bia ghi danh liệt sỹ.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo số liệu và đánh giá thực trạng công trình nhà bia ghi danh liệt sỹ tại nghĩa trang liệt sỹ huyện Đăk Tô và nhà bia ghi tên liệt sỹ hy sinh tại xã Kon Đào, thuộc huyện Đăk Tô.
(Có Bảng tổng hợp nhà bia kèm theo)
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô, báo cáo Sở Lao động-TBXH tỉnh Kon Tum biết./.
	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

2